生活废水用泵 污水处理用泵 人粪尿用泵
产品名称 生活废水用泵 污水处理用泵 人粪尿用泵
公司名称 浙江扬子江泵业有限公司
价格 3000.00/个
规格参数
公司地址 温州永嘉县瓯北镇浦西工业区
联系电话 0577-67980815 13587731506
产品详情
WQX潜水排污泵产品概述
WQX系列污水污物潜水排污泵是扬子江公司技术人员在普通清水潜水电泵的基础上发展起来的新型给排
水机具，主要用于排送生活废水、污水、人粪尿及含有短纤维纸屑、木屑、淀粉、 泥砂、碎石粒等固件
悬浮物和非腐蚀性介质，被抽送液体温度不超过60℃，密度不大于1200kg/m，PH值5～9。该电泵采用双
端面机械密封和旋流式叶轮，叶轮采用不锈钢、耐磨损、不堵塞、不缠绕，具有体积小、结构紧凑、携
带方便等优点。
WQX潜水排污泵型号意义
例：W-污水
Q-潜水式
K(X、D)-K代表开式叶轮(X代表旋流式叶轮；D代表单通道叶轮)
QG-带切割装置
WQX潜水排污泵性能曲线图
WQX潜水排污泵性能参数表
型号  性能  电机功率
(KW)
转速
(r/min)
电压
(V)
出水配管口径
(mm)
流量
(m3/h)
扬程
(m)
 WQX8-10  40  8  10  0.75  2900  380
 WQX12-10 50  12  10  1.1  2900  380
 WQX7-15  32  7  15  1.1  2900  380
 WQX25-10 50  25  10  2.2  2900  380
 WQX15-15 65  15  15  2.2  2900  380
 WQX10-20 40  10  20  2.2  2900  380
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)